[bookmark: _GoBack]
[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2013                                                                                          № 147-па

п. Усть-Юган

О местах запуска фейерверков

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2009 N 1052 "Об утверждении требований пожарной безопасности при распространении и использовании пиротехнических изделий", в целях обеспечения безопасности людей, п о с т а н о в л я ю:

1. Определить площадки для использования пиротехнических изделий на территории сельского поселения Усть-Юган:
1.1. В поселке Юганская Обь считать местом запуска фейерверков бывшую картинг - трассу.
1.2. В поселке Усть-Юган считать местом запуска фейерверков площадь около строения № 3 квартал 2-2.
1.3. В поселке Усть-Юган (станция) считать местом запуска фейерверков площадь торгового центра.
2. Время запуска пиротехнических изделий с 00:00 до 01:00 ч. 01.01.2014.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник».
4. Настоящее постановление вступит в силу после официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник» и органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                      Б.В. Сочинский
image1.png